Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

a %óe ei a ogLa. 9 	 ÇEel. (0246) 2-12

CIENTE
Çcnstou do Expediente da Se&R0JEW DE LEI NQ 039/97
«oDia,O.

Denominaçao de Logradouro Antonio ta bra
Publico

A CLARA 11U11101PAL 1)i SIO P1E0 VA AUEIA, por
eeue reprGe1itaato9 iegai,

DECRETA

Art. l Fica dnotnd J0O DÁ SIViá MIMA
Ra 04 da planta ti 01 do Lotito iurioj cita

00. no Btinerio doz Cotobao acota tnuntciO

Az't, 29 Ecta lei entra, em vigor na data de sua
pu.b1icaç09  revogadas as fteponíC~ío30a contrirLo.

A prsnto ç opooiçao Via prctr ua hoagem
ao saudoso JOO DA SILVA GU- d tíjjcLcn'l

1ia ioa1 ue ao faluoor a013 23 anor, de idade, 	,11.0 mui.

tai recordaçõeC a todos u.qucIe ce o Conh00ormo,
Assim cetdo, Èolíolto e. rneta Nobrts Pari a apx

varem a presente propoiO.
A COMISSÃO

DE
fj.

Zala das S06a380# 20 de maio de 1997,
('/ Em 	2j9$ 	 APRrVADO

Antonio da Silva "CoLe
Pre1dente

APROVADO
la V0 AÇÃo

EmO3de 	de

Antonío 	 S'I a 	os -

Prsid•nt.

EM VOT-ÇÀO ÚNICA

Em  M de 2
)

Antonio da SIIVá Coalí

---~n q0

Pr.iidentl

Vereador

CMSPA 05